

## Jautājumi/Atbildes

### Iepirkumu komisija ir saņēmusi ieinteresēto piegādātāju jautājumus un sniedz šādas atbildes:

1. Vai plānotai katlumājai ir izsniegta būvatļauja būvprojektēšanas nosacījumu izpildei? Ja ir, lūdzam izsniegt.

#### **Atbilde**

*Būvatļauja vēl nav saņemta, bet objektam ir izstrādāta būvniecības iecere un būvprojekts minimālā sastāvā ir iesniegts būvvaldē.*

2. Vai ir saņemti tehniskie noteikumi no iesaistītām institūcijām? Ja ir, lūdzam izsniegt.

#### **Atbilde**

*Tehniskos noteikumus atbilstoši būvatļaujai ar projektēšanas nosacījumiem būs jāsaņem Uzņēmējam būvprojekta izstrādes gaitā.*

3. Vai Pasūtītājs plāno veikt būvprojekta ekspertīzi?

#### **Atbilde**

*Pasūtītājs neplāno veikt būvprojekta ekspertīzi, ja vien piedāvātais un izstrādātais Uzņēmēja būvprojekta risinājums to neparedzēs.*

4. Lūdzam precizēt jaunās katlumājas plānoto elektroenerģijas pieslēguma vietu.

#### **Atbilde**

*Elektroenerģijas pieslēguma vieta būs atkarīga no Uzņēmēja piedāvāta katlumājas tehnoloģiska risinājuma elektriskās jaudas. Atkarība no tā, Uzņēmējam būs arī jāizvērtē esošā elektriskā pieslēguma kapacitāti un rezervi vai arī būs jārisina elektropieslēguma slodzes palielinājumu.*

5. Lūdzam precizēt esošās gāzes katlumājas jaudu.

#### **Atbilde**

*Esošā katlumājā ir uzstādīti divi Buderus Logano SK725 gāzes ūdenssildāmie katli ar katra katla nominālo siltuma jaudu 870 kW.*

6. Lūdzam precizēt vai esošajā gāzes katlumājā uzstādīties siltumtīklu sūkņi Grundfos TP 65-340/2 PN10, T+140C, 3-400V, P2=4,75 kW – 3 gab. ir aprīkoti ar frekvenču pārveidotājiem?

#### **Atbilde**

*Jā, esošie sūkņi ir aprīkoti ar frekvenču pārveidotājiem.*

7. Lūdzam izsniegt esošās katlumājas principiālo siltumapgādes shēmu.

#### **Atbilde**

*Principiālā shēma ir pielikumā.*